
Kaunis kesä on takana ja keilailukausi on jo täydessä vauhdissa. Kausi aloitettiin elokuun lopulla 
liiton seurojen puheenjohtajille tarkoitetulla tiedotustilaisuudella. Ilahduttavaa oli nähdä 25 seuran 
edustajan olevan paikalla. Tilaisuudessa kerrottiin osittain samoista asioista, joita olen sisällyttänyt 
tähän puheenjohtajan tervehdykseen.  
 
Kesällä tehtiin remontteja ja näkyvin muutos on hallin sisäänkäynti. Uusi sisäänkäynti toi vuonna 
1969 rakennettuun halliin uutta ilmettä ja arvokkuutta. Rakennettu invaluiska helpottaa pyörätuolia 
käyttävien ihmisten keilailuharrastusta. Valmistumassa on vielä siirrettävä pyörätuoliluiska rata-
alueelle. Näin keilaajan näkövinkkelistä luiska helpottaa myös painavien rollerikassien 
kuljettamista. 
Uuden sisäänkäynnin myötä olemme siirtäneet tupakointipaikan pois rappusilta ja myös 
invaluiskalta. Tupakointialue on nykyisin pyörätuoliluiskan alkupäässä asvalttialueella. Toivon, että 
tupakoitsijat noudattavat nykyisiä ohjeistuksiamme ja pitävät myös rappusten edustan siistinä ja 
tumppaavat tupakkansa tupakka-alueen tuhkakuppiin.  
Kesällä hallin vanhaa ilmastointijärjestelmää huollettiin ja korjattiin eli tehtiin se mitä vanhaan 
koneistoon pystyttiin tekemään. Halliin ei ole tehty koneellista viilentävää ilmastointia, jota 
todennäköisesti monet keilaajat olisivat toivoneet. Vaikka hallissa välillä tuntuu todella kuumalta, 
niin ovat lämpö- ja kosteusmittaukset normien mukaiset. 
Naisten saunanlauteet ja ovi uusittiin. Pienempiä ehostuksia olivat hallin siivoushuoneen ja hallin 
käytävän maalaukset. Käytävälle hankittiin myös uudet ilmoitustaulut. Loput katsomotuolit 
uusittiin. Pihassa oleva pallopyramidi purettiin, koska sään vaihtelut tekivät taideteoksen 
kunnossapidon haasteelliseksi. Ilmoitustaulut ovat liiton kustantamia, kaikki muut kesän remontit ja 
hankinnat ovat Keilahalli Oy:n kustantamia. 
 
Hallin remontoinnin ohessa laitettiin myös viikonlopun kilpailuajat uusiksi. Lauantain kilpailuerät 
ovat klo 10.00, 12.00 ja 15.00 sekä sunnuntain vuorot klo 12.00, 14.00 ja 17.00. Lauantaisin ennen 
klo 15.00 vuoroa ja sunnuntaisin ennen klo 17.00 vuoroa tehdään ratahoidot. Arkipäivien 
kilpailuaikoihin ei tehty muutoksia, tarkemmat ajat löytyvät liiton kotisivuilta. Kilpailuaikojen 
muutokset perustuvat käyttöastemittauksiin ja viikonlopun välihoidot otettiin uudelleen käytäntöön 
keilaajien toivomuksesta. 
Viikkokilpailujen uusintamahdollisuutta kokeillaan marraskuun 7. päivään saakka. Kokeilun 
yhteenvedon jälkeen tehdään jatkosuunnitelmat. Kauden alusta on voinut maksaa kilpailumaksun 
ratamaksuosuuden mm. liikunta- ja virikeseteleillä. Tällä hetkellä viikkokilpailun ratamaksuosuus 
on 15 euroa. Jos maksaa liikuntasetelillä, jonka arvo on 4 euroa, voi osan maksaa kolmella setelillä 
(12 euroa) ja loput käteisellä tai pankkikortilla. 
 
Henkilökunnan keskuudessa on tapahtunut henkilövaihdos. Toimistotyöntekijä Mari Kalliokoski 
muutti paikkakuntaa ja hänen tilalleen on palkattu Heidi Hiltunen. Ari Jussila on syyskauden alusta 
ottanut vetovastuun kilpailutoimikunnasta, jotta allekirjoittanut sai pois joitakin luottamustehtäviä, 
koska tilalle on tullut uusia. Toukokuussa liittovaltuusto valitsi Pentti Elon Suomen Keilailuliitto 
ry:n hallituksen varapuheenjohtajaksi ja allekirjoittaneen liittohallituksen jäseneksi. Liittomme on 
muutenkin kansallisesti hyvin edustettuna, kun Hannu Majamäki on liittovaltuuston 
varapuheenjohtaja ja Matti Virta liittovaltuuston jäsen. Suomen Keilailuliiton kilpailuvaliokunnan 
puheenjohtajana toimii Petri Mannonen ja veteraanivaliokunnan jäsenenä on Eino Helenius. 
 
Ravintola Im Aroin kanssa olemme aloittaneet yhteistyön tarjoamalla lapsille synttäripaketteja ja 
aikuisille ”bilepaketteja”. Tarkemmat tiedot paketeista löytyvät liiton kotisivuilta.  
 
 



Ammattilaiskeilaaja Mika Koivuniemi tulee kertomaan tämän päivän keilailusta, mitä tärkeitä 
asioita on huomioitavat, jos haluaa kehittyä paremmaksi keilaajaksi. Tilaisuus järjestetään torstaina 
7.10.2010 ja tarkemmat tiedot tilaisuudesta löytyvät liiton kotisivuilta ja hallin ilmoitustaululta. 
Tilaisuuteen ilmoittautumiset voi tehdä hallin toimistoon. 
 
Hyvää alkanutta kautta jäsenistölle, käykää harjoittelemassa ja kilpailemassa. 
 
Tuija Hiltunen 
 
 
  
 


